
  Футбольный турнир "KG-Лига".
  Протокол матча   Кубок «Фрунзе» / Плей-офф

  Дата и время проведения   17 сентября 2023 14:00   Место проведения   КАИТ-Стадиум

  Ихлас   Хан-Самса

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алмазбеков Эмил
Аманбаев Дастан
Арсланов Барат
Джумабаев Азамат
Джусупбаев Кайрат
Жакыпбек Уулу Булут
Жалил уулу Шергазы
Жумабаев Зайнобидин
Жумалиев Калыс
Зекиров Бактияр
Мураталиев Юруслан
Пирматов Аданбек
Талантбеков Индус
Талбас уулу Адамжан
Тормозаков Александр
Турсунов Максат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Албанбаев Алишер
Аниф Мохаммад
Атабаев Бахтияр
Бийжанов Шергазы
Вебер Владимир
Дадабаев Аслиддин
Дадабаев Джахонгир
Даирбек уулу Ныязбек
Жапаров Азиз
Жумабай уулу Мирбек
Ибрагимов Жумабай
Исламов Алымбек
Кубанычбек уулу Баймырза
Лович Смае
Махмадиев Насимджон
Мойдунжанов Шайыр
Орозбаев Усон
Сатаров Осконбай
Турумбеков Дослан
Филичкин Андрей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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